CINCEL DE ALTA CALIDAD
CON AGARRE ERGONÓMICO
•	 Hoja extraordinariamente fuerte y larga, para una mayor precisión
•	 Cortante afilado, listo para usar
MATERIAL
Cincel de acero de alta aleación para herramien-
tas (WS), resistente al desgaste y con un afilado
duradero. Mango de madera de carpe sin nudos
y polipropileno (PP), muy resistente a los golpes.
CAMPOS DE APLICACIÓN
Cincel esencial para múltiples aplicaciones de
mecanizado de la madera. Los accesorios ayu-
dan a mantenerlo afilado y facilitan su uso.
CÓDIGO descripción medida unid.
[mm]
CHEW muela para afilar aprox. 90 x 40 x 20 1
PRODUCTOS COMPLEMENTARIOS - ACCESORIOS
CÓDIGO anchura hoja longitud hoja unid.
[mm] [mm]
2
STUW30 30 176 1
STUW40 40 184 1
CÓDIGO anchura hoja longitud hoja unid.
[mm] [mm]
1
STUK10 10 122 1
STUK12 12 125 1
STUK14 14 125 1
STUK16 16 126 1
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
HERRAMIENTAS  |  CHISEL  |  67
CHISEL
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)